Lehkd reverzni deska <> BOMAG

FAYAT GROUP

Pouziti: Hutné&ni zemin, Zivic a zavibrovdni dlazeb

B PR 25/50 D Opravy povrcht komunikaci, vykopové prace, terénni

Upravy, vystavba sportovidt a zavibrovdni dlazeb

v’ Odklopny kryt chranici
dilezité komponenty,
zvedaci oko

v’ Koncept snadné Gdrzby, ——
klapky servisnich otvord -
servisni sady e

s v Prakticky pfepravni
g podvozek (volitelng
vybava)

v/ Odnimatelnd nadrz
skrépéni, objem 12 litrd
(volitelné vybava)

v Skrépéci lidta pred
i za zékladni deskou
(volitelnd vybaval)



Vybava, rozméry, technické parametry

Standardni vybava
M Ochranny kryt motoru

M Komfortni ovladaci péka

M Odpruzend vodici ty¢

M Vyskové stavitelna vodici tyé

M Vodici tyé s aretaci v pfepravni a pracovni poloze
M Ovladani vibraci a otééek motoru na vodici ty<i

M Spodni deska z materidlu s velkou odolnosti proti
opotfebeni

™ Uplné zakryty klinovy femen

M Automaticka dekomprese

M Ruéni startér

M Ochranny systém pfi pojezdu vzad
M Zéaruka 3-2-1

Volitelné vybava

[ Skrapéci systém (+13 kg)

O Prepravni podvozek s koly odolnymi proti defektu
(+4 kg

O Sada néfadi

O Servisni sada

[0 Barevné provedeni na pféni

O Polyuretanova Humici deska

O DRSNA ZARUKA

Zaruka 3-2-1

- 3 roky budi€ vibraci + ovlédani
hydraulického pojezdu pdkou

- 2 roky na spalovaci motor

- 1 rok standardni zéruka

\\ NorWit,s.r.o.

Standardné k desce BPR 25/50 D:

Rozméry

<

Rozméry vmm H H1 H2
BPR25/50D 740 930 1030

Technické parametry

Hmotnosti
Provozni hmotnost (CECE)
Suchd hmotnost

Rozméry

Z&kladni pracovni $itka

Nejnizsi projezdnd vyska

Vyska s vod. ty&i v horni poloze, min.

Vyska s vod. ty&i v horni poloze, max.

Parametry pojezdu

Pracovni rychlost, max.
Stoupavost, max.

(z&visi na provoznich podminkdach)

Pohon

Vyrobce motoru

Typ

Stupen emisni normy
Chlazeni

Pocet valcd

Vykon dle ISO 3046
Otécky motoru

Typ pohonu

Palivo

Spotieba paliva pfi bézném provozu

Systém budice
Frekvence
Odsttedivd sila
Amplituda

Objem nddrze

Palivo

Voda

kg

mm
mm
mm
mm

m/min
%

kw

min’

I/h

kN

mm

BOMAG

FAYAT GROUP

1274 650 500

155
152

500
740
930
1250

25
30

Hatz

1B20
Stage V
vzduchem

1

3,1

3000
mechanicky
nafta

0,7

85
25
1,31

3,0
12,0

Zmény technickych parametrd vyhrazeny. Stroje mohou byt vyobrazeny s volitelnou vybavou.
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